
Výlet do J.Hradce 4.12.2024

Zobrazení: 158

Potřeboval jsem ženě koupit dárek k Vánocům a v Jindřichově Hradci ho

měli ve Fotografii nejlevnější. Dalekohled Fomei namísto 7000,-Kč měli

za 6.100,-Kč. Žena pozoruje na stromech před našim panelákem

ptactvo. A aby je mohla pozorovat i v zimě, objednal jsem jí na Temu

pytel umělých ptáčků na kolíček. Jako živých! Může si je rozvěsit po

bytě, dalekohled ostří od 3m. Loni jsem jí koupil sáňky, letos tedy

dostane hodnotý dárek. Náš současný dalekohled z roku 1952 spíše

oddaluje než přibližuje. V Hradci jsem navštívil své oblíbené pointy.

1- velkosklad Fruko, NE benzinovou pumpu, tam nemají 40% Rum. Cena pod

300Kč. Koupil jsem rovnou tři litrovky. 2- Agrolu, paleta jogurtů a

zákysů. 3- Vajíčka, hned naproti za 3 Kč. 4- dotankování na ONu. V

dobré náladě, jak jsem dobře pořídil, jsem se ještě stavil pro ten

dalekohled. Podal jsem prodavači sedm tisíc a se slovy " to je dobrý",

jsem se kýbloval ven. Prodavač začal tahat z kasy papírovky, že takhle

ne! Sakra, já jsem úplně zapomenul, že ho tady mají o devět set

levněji. "To byl jen fór", snažil jsem se zamaskovat svoji blbost.

Sebral jsem peníze se slevovými kupony a mizel jsem. Cestou jsem na

náměstí v Kamenici pořídil mobilem krásnou svoji momentku a posla jsem

jí kamarádce do práce. Ať vidí, že se mám dnes dobře. Za tuhle

taškařici jsem byl potrestaný následně na obědě v jídelně Nezy. Vzal

jsem si malý tác ( kdo mohl vědět, že mají i velký) a bratislavskou,

půllitr limonády, polévku, mrkvový salát, zákusek se mi podařilo

smíchat dohromady. Byl jsem od jídla celý zapatlaný. U okénka se

špinavým nádobím jsem kuchařkám vysvětloval,, že jsem sice čuně, ale

vzorně dojídám ! To je škola ze základky! Za mnou se už začala tvořit

fronta dělníků, rovněž vracející nádobí a moc se mračili, že zdržuji.

Raději jsem šel, nebudu si kazit dnešní pěkný den.

 1 / 2

Phoca PDF

https://www.online-fotografie.cz/


Výlet do J.Hradce 4.12.2024

Zobrazení: 158

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

